
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 6 – 31. 3. 2016

4. člen
O vlogi za obročno odplačevanje komunalnega prispevka 

odloči občinska uprava hkrati z izdajo odločbe o odmeri komu-
nalnega prispevka ali s posebnim sklepom in o tem obvesti za-
vezanca. 

Prvi mesečni obrok zapade v plačilo v 15. dneh od pravno-
močnosti odločitve iz prejšnjega odstavka tega člena, ostali obro-
ki pa na številčno enak dan v naslednjih zaporednih mesecih.

5. člen
V kolikor zavezanec nima poravnanih dveh zapadlih obro-

kov, zapade v takojšnje plačilo celoten dolg. V takem primeru 
Občina Muta izterja dolg z izvršbo in obračuna zakonske zamu-
dne obresti.

6. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 00703-0001/2016	 Župan občine Muta
Datum: 24. marec 2016	 Mirko Vošner, s.r.

83

Na podlagi 77. člena Zakona o javnih financah (Ura-
dni list RS, št., 11/11  – uradno prečiščeno besedilo,  14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 14. člena 
Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za 
odmero komunalnega prispevka na območju občine Muta (MUV, 
št. 9/13, 21/14) ter 14. člena Odloka o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka 
za opremljanje območja občine Muta s kanalizacijo (MUV, št. 
20/15), je občinski svet Občine Muta na 12. redni seji dne 24. 
marca 2016 sprejel

P R A V I L N I K  
o kriterijih za obročno odplačilo komunalnega prispevka

1. člen
Ta pravilnik določa kriterije za obročno odplačevanje iz na-

slova plačila komunalnega prispevka na območju občine Muta, 
kot to določata Odlok o programu opremljanja stavbnih zemljišč 
in merilih za odmero komunalnega prispevka na območju obči-
ne Muta (MUV, št. 9/13, 21/14) Odloka o programu opremljanja 
stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka 
za opremljanje območja občine Muta s kanalizacijo (MUV, št. 
20/15).

2. člen
Obročno odplačevanje se na vlogo stranke dovoli brezobre-

stno v največ treh oz. štiriindvajsetih enakih zaporednih me-
sečnih obrokih, pri čemer posamezni obrok ne sme biti nižji od 
50,00 EUR. 

Ne glede na določbo prejšnjega odstavka, se lahko obročno 
odplačevanje za novogradnje dovoli v največ treh zaporednih 
mesečnih obrokih.

3. člen
Zavezanec lahko vloži vlogo za obročno odplačevanje komu-

nalnega prispevka ob vložitvi vloge za odmero komunalnega pri-
spevka ali pa najkasneje v 8. dneh od vročitve odločbe o odmeri 
komunalnega prispevka.

Sestavni del tega pravilnika je Vloga za obročno odplačeva-
nje komunalnega prispevka.


